Em  27 de junho de 2023.

Exmo. Sr.

AFIXAR

DD. Vereador a Câmara Municipal

N E S T A

                                 Ref.:  28ª Sessão Extraordinária

                                                                     28 de junho – 19h30

Senhor Vereador:

De conformidade com o artigo 27 da Lei Orgânica do

Município,   c/c o artigo 108  do Regimento Interno,   vimos convocar Vossa

Excelência para a 28ª  Sessão  Extraordinária  da 14ª Legislatura, a realizar-se em

data de vinte e oito (28)  de junho  (quarta-feira), às 19h30, oportunidade em que

esta Casa   Legislativa deliberará sobre a seguinte:

O R D E M   D O   D I A

1. PROJETO DE LEI Nº 3.093 do Executivo, institui o Programa Municipal de

Fomento à Formação Profissional de Mão de Obra Feminina –

PROFORMINA.

     PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

2. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 762  do Executivo, Altera o

Parágrafo Único do art. 235 da Lei Complementar n] 577, de 1º de junho de

202..

     PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 433 da Mesa,  dispõe sobre a fixação dos

subsídios dos Vereadores para a 15ª legislatura (2025/2028).

     PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,   subscrevemo-

nos.

Atenciosamente,

CLEBER BUENO DA SILVA

Presidente